
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere!
dì Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

OGGETTO: Proroga assunzione diverso personale al posto di Collaboratore Professionale
Sanitario, Infermiere.

SETTORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to ai n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L" addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n °

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore
Affari Generali, Sviluppo Organizzativo

e Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Dirigente Responsabile del Settore

(Dott.ssa Gaetana Bonanno)

Seduta del giorno Lifg. ?QIC

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24
giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

del Sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



2
Vista la deliberazione n. 237 del 05/04/2016, con la quale si è preso atto del D.A. 372/2016 del

09/03/2016 e si è proceduto all'approvazione della dotazione organica aziendale;

Vista la deliberazione n. 471 del 30/12/2014 avente per oggetto: " Adozione del Programma

triennale 2015-2017 di contenimento e di rientro della spesa per il personale a tempo determinato;

Rilevato che, nella suddetta dotazione organica risultano vacanti e disponibili diversi posti

appartenenti al ruolo sanitario del comparto;

Vista la nota prot./Servizio l/n.28551 del 25/03/2016, avente per oggetto " Avvio delle

procedure di reclutamento per la copertura dei posti vacanti e disponibili nelle dotazioni organiche

delle Aziende ed Enti del S.S.R.: disposizioni operative ";

Letto in particolare il punto 8, relativo ai rapporti di lavoro a tempo determinato in scadenza

al 30 giugno 2016, che così dispone: " Nelle more dell'espletamento delle procedure di

reclutamento, secondo le modalità sopraindicate, le aziende potranno fare ricorso ai rapporti di

lavoro a tempo determinato, la cui permanenza nel sistema si appalesa indispensabile ai fini

dell'assolvimento dei Lea e del mantenimento di una adeguata organizzazione a ciò preposta,

mediante conferimento ex novo, proroga o rinnovo dei rapporti in scadenza al 30 giugno 2016, per

una durata di mesi sei e, comunque non oltre la data del 31 dicembre 2016, nel rispetto della

disciplina prevista dal D.Lgs. n. 81/2015";

Preso atto che questa Azienda ha già attivato le procedure per la copertura definitiva dei

posti vacanti alla data del 31/12/2015 e confermati nella nuova dotazione organica, così come da

disposizione assessoriale n. 28551/2016;

Che nelle more della copertura definitiva dei suddetti posti vacanti, stante la necessità di

garantire la continuità assistenziale nonché il mantenimento dei livelli essenziali di assistenza e

l'efficiente erogazione dei servizi sanitari, sulla base delle motivazioni addotte dai

Direttori/Responsabili delle UU.OO. coinvolte, peraltro condivise dalle Direzioni Mediche di

Presidio, si rende necessario procedere alla proroga dei contratti di lavoro del personale a tempo

determinato in imminente scadenza;



3
Ritenuto, pertanto, procedere con la presente deliberazione, in applicazione della direttiva

assessoriale sopracitata, nelle more del riassetto organizzativo delle Aziende del Servizio Sanitario

Regionale a una proroga del termine del contratto a tempo determinato del personale indicato

nell'allegato A della presente deliberazione a decorrere dalla data di cessazione prevista 01/08/2016

fino al 3P/Oj/2016, fatto salvo il diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento gli

incarichi in parola;

Ritenuto altresì, dovere dare alla presente immediata esecutività al fine di garantire la

funzionalità delle Unità Operative interessate;

Vista la Legge n. 228/2012 e il D.L. n. 54/2013;

Preso atto che la spesa relativa alla prosecuzione degli incarichi suddetti rientra nei limiti del

contenimento della spesa per il personale dell'1,4% rispetto all'anno 2004, come da P.S.R. "Piano

della Salute";

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

D E L I B E R A

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti,

Disporre, in applicazione della direttiva assessoriale nota prot./Servizio l/n.28551 del

25/03/2016, a temporanea copertura dei posti vacanti nella dotazione organica aziendale, nelle more

del riassetto organizzativo delle Aziende del Servizio Sanitario Regionale la proroga del termine del

contratto a tempo determinato del personale indicato nell'allegato A della presente deliberazione a

decorrere dalla data di cessazione prevista e cioè dal 01/08/2016 fino al ̂ 2/^272016, fatto salvo il

diritto di questa Azienda di revocare in qualsiasi momento gli incarichi in parola;

Dare atto che la spesa relativa alla prosecuzione degli incarichi suddetti rientra nei limitì

contenimento della spesa per il personale dell'1,4% rispetto all'anno 2004, come da P.S.R. "Piano

della Salute".



La presente delibera, è dichiarata di immediata esecuzione, al fine di garantire l'attività

assistenziale delle UU.OO. di che trattasi.

Direttore Amministrativo

(Dott.Giovanri Artnino)

(Dott

Il Direttore Sanitario

(Dott.ssa Anna Rita Mattaliaoo)
| .\AÌ̂ *--* -̂Al>^—:—J

II Dir nerale

Santonocito)

II Segretario

( Sig. Satoatfò? Ledda )

6



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'albo dell'Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell'art. 65 L.R. n. 25/93, così come sostituito dall'art. 53 L.R. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
II Dkettore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

^Timmediatamente

D perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione

D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OVVERO

B) Per decorrenza del termine

II Funzionario Responsabile



ARNAS "Garibaldi" - CATANIA

Personale a Tempo determinato
Colliaboratore Professionale Sanitario - Infermiere

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NDIP

103600

103605

103608

103607

103609

103610

103618

103621

103623

103630

103626

103629

103615

103627

103643

103641

103642

103644

103640

103635

103636

103677

COGNOME

FALSAPERNA

GANGEMI

GRASSO

FERLITO

LA DELFA

LOREFICE

TREBIA

GANGI

LEANZA

ZAC AMI

MUSUMECI

ENSABELLA

PAPPALARDO

PIRRUCCIO

RUBINO

NICOLETTI

PENNISI

TORRISI

MUSSO

CACCOLA

CONTI

SAMBATARO

NOME

GRAZIA

GIUSEPPINA

ROSARIO CARMELO

AG ATI N A

GIUSEPPE

DAVIDE

SALVATORE

ANTONINA

GIUSI

GIUSEPPA

VENERA

VANESSA

LODOVICO ANDREA MARI

ANNALISA

SABRINA

ANNA MARIA

MARIA CARMELA

ADRIANA

SIMONA

SEBASTIANA

SIMONA

MARIA CARMELA

DATA NASC

29/11/73

27/02/65

16/07/81

09/05/74

01/03/62

02/07/82

04/09/71

04/05/69

02/10/75

28/08/64

28/04/57

10/04/84

01/12/75

28/03/80

04/08/80

17/06/81

28/05/84

11/05/82

10/02/79

30/01/71

23/04/72

13/11/66

DATA ASS.

16/10/10

01/12/10

16/12/10

16/12/10

01/01/11

01/01/11

01/04/11

16/06/11

16/06/11

01/08/11

01/08/11

01/08/11

01/08/11

01/08/11

16/08/11

16/08/11

16/08/11

16/08/11

16/08/11

16/08/11

16/08/11

01/04/13

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

PRESIDIO/SERVIZIO

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

MESI MA - CHIRURGIA GENERALE

GARIBALDI - NEUROLOGIA

NESIMA-NEFROLOGIA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

NESIMA - OSTETRICIA GIN.

NESIMA-NEFROLOGIA

NESIMA - ONCOLOGIA MEDICA

GARIBALDI - MEDIC.IN AREA CRITICA

GARIBALDI - NEUROLOGIA

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

NESIMA -EPATOLOGIA

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

GARIBALDI - NEUROLOGIA

GARIBALDI - NEUROLOGIA

GARIBALDI - NEUROLOGIA

NESIMA - CHIRUR.TORACICA

NESIMA-NEFROLOGIA

NESIMA -ORTOPEDIA

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

CENTRO DI COSTO

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

NEFROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

NEFROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA IN AREA CRITICA DEGENZA ORDINAR

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

EPATOLOGIA DEGENZA ORDINARIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

CHIRURGIA TORACICA DEGENZA ORDINARIA

EMODIALISI

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI



ARNAS "Garibaldi" - CATANIA

Personale a Tempo determinato

Colliaboratore Professionale Sanitario - Infermiere

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

NDIP

103676

103683

103704

103708

103710

103712

103716

103721

103723

103722

103727

103730

103732

103713

103715

103733

103729

103747

103746

103701

103706

103702

COGNOME

RIZZO.

IETRO

DELL'AQUILA

AMORE

ZARBO

CATANIA

SCIANNACA

CRISAFULLI

MANGIAGLI

OIDIO

PAPPALARDO

FIORE

MARINO

DI LIBERTO

ROMANO

SPINA

DIOLOSA1

FICHI

CINCONZE

ARCIDIACONO

PIAZZA.

CAPIZZI

NOME

SALVATORE

ANGELA

MARIA

CATERINA

CINZIA

CINZIA

BENEDETTA

MARIA ROSARIA

GRAZIELLA

ANNA

MARIACRISTINA

MARIA CONCETTA

SIMONA

ROSMARY

ANTONELLA

VINCENZA

GIUSI

MARIA CHIARA

NOEMI

ALESSIA

FRANCESCO

ROSETTA

DATA NASC

09/05/67

18/07/73

09/09/66

18/12/74

22/06/81

03/04/68

20/04/74

28/09/81

06/08/84

01/12/76

06/12/87

13/01/87

25/07/89

12/05/88

29/06/88

03/01/88

11/06/88

04/11/89

27/08/89

27/09/89

03/01/88

22/01/71

DATA ASS.

01/04/13

16/04/13

11/08/14

11/08/14

11/08/14

13/08/14

13/08/14

01/12/14

01/12/14

01/12/14

16/12/14

02/01/15

02/01/15

02/01/15

02/01/15

02/01/15

02/01/15

02/04/15

02/04/15

02/04/15

01/05/15

01/05/15

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

PRESIDIO/SERVIZIO

GARIBALDI - CHIRURGIA GENERALE

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

NESIMA- NEONATOLOGIA

NESIMA- OSTETRICIA GIN.

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

NESIMA -NEFROLOGIA

NESIMA- NEONATOLOGIA

NESIMA -ORTOPEDIA

NESIMA - ONCOLOGIA MEDICA

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA - CHIRURGIA GENERALE

NESIMA - ONCOLOGIA MEDICA

NESIMA - ONCOLOGIA MEDICA

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

GARIBALDI -ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

CENTRO DI COSTO

CHIRURGIA GENERALE DEGENZA ORDINARIA

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

NEONATOLOGIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

ANESTESIA GARIBALDI

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

NEFROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

NEONATOLOGIA

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA

ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA

ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

BLOCCO OPERATORIO NESIMA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

PRONTO SOCCORSO OSTETRICO

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

BLOCCO OPERATORIO NESIMA



ARNAS "Garibaldi" - CATANIA

Personale a Tempo determinato

Colliaboratore Professionale Sanitario - Infermiere

45

46

47

48

49

50

51

NDIP

103709

103762

103760

103761

103765

103786

103796

COGNOME

CUTRONA

GRECO

CHISARI

GERMANA1

DIGREGORIO

CALCAGNO

BASILE

NOME

GAETANA

CARMELINDA

ELISA

ARIANNA

ANTONELLA

LUCIA

GIUSEPPA ANTONELLA

DATA NASC

16/03/67

13/02/79

21/04/65

04/06/82

08/06/81

30/01/69

14/06/67

DATAASS.

01/07/15

01/08/15

01/08/15

01/08/15

10/08/15

01/03/16

01/04/16

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

Coli. Prof. San. Infermiere

PRESIDIO/SERVIZIO

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

NESIMA- MEDICINA 2A

NESIMA- GERIATRIA

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

GARIBALDI - CHIRURGIA GENERALE

CENTRO DI COSTO

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

GERIATRIA DEGENZA ORDINARIA

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

CHIRURGIA GENERALE DEGENZA ORDINARIA



ARNAS "Garibaldi - Catania"

Personale a Tempo Determinato

Operatore Socio-Sanitario

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

NDIP

103902

103804

103805

103806

103807

103898

103903

103904

103809

103810

103812

103813

103905

103814

103906

103907

103815

103899

103816

103817

103910

COGNOME

AMATA

AVENA

BARRIERA

BUCOLO

CALDERONE

CAMPANELLA

CHILLEMI

CONCIGLIA

CRESCIONE

D'AMORE

DI CATALDO

DI MATTEO

PARACI CIARAMIRA

GRIFASI

INCAGLIA

LANA

LOMBARDO

MARINO

MURANIA

POLIZZI

SOTTILE

SCIANNACA

CRISAFULLI

MOTTA

LAZZARINO

NOME

SARINA

NICOLINA

MARIA

EMANUELA

MARIA

AURELIA

GIUSY

CARMELA

MAURIZIO PAOLO

MELANIA

GIUSEPPE

ROSA MARIA

NICOLINA

ANGELO ALESSANDRO G

ÈRCOLE

IRENE

GIUSEPPA

FRANCA VITA MARIA

VITO

MARIA

FRANCESCA MARIA TI

GIAN PAOLO

PATRIZIA

GRAZIELLA

CARMELA

DATA NASC

25/07/67

26/10/65

06/05/67

24/10/77

11/02/72

24/09/69

27/07/74

18/01/65

13/04/75

28/11/80

22/11/69

09/09/62

06/01/76

02/05/80

28/01/73

13/07/88

26/04/65

22/06/73

11/06/66

26/08/69

03/09/66

29/01/84

29/06/69

25/04/57

01/04/75

DATA ASS.

01/05/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

01/05/16

01/05/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

01/05/16

16/04/16

01/05/16

01/05/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

16/04/16

01/05/16

22/06/16

22/06/16

22/06/16

22/06/16

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

Operatore Socio Sanitario

PRESIDIO/SERVIZIO

NESIMA - CHIRUR.TORACICA

GARIBALDI - NEUROLOGIA

GARIBALDI -MEDICINA

GARIBALDI -NEUROLOGIA

GARIBALDI - MEDICINA

NESIMA -CHIRURGIA GENERALE

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA - ONCOLOGIA MEDICA

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA - ONCOLOGIA MEDICA

GARIBALDI - MEDIC.IN AREA CRITICA

GARIBALDI - MED. ACC. D'URGENZA

GARIBALDI - ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA- DIV.PNEUMOLOGICA

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA- ANESTESIA E RIANIMAZIONE

NESIMA- MEDICINA 2A

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

GARIBALDI - ORTOPEDIA TRAUM.

NESIMA - CHIRURGIA GENERALE

NESIMA -CHIRURGIA GENERALE

NESIMA- MEDICINA 2A

GARIBALDI - NEUROLOGIA

NESIMA- MEDICINA 2A

CENTRO DI COSTO

CHIRURGIA TORACICA DEGENZA ORDINARIA

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA NESIMA

ONCOLOGIA MEDICA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA IN AREA CRITICA DEGENZA ORDINAR

PRONTO SOCCORSO ED OSSERVAZIONE BREVE IN

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

MALATTIE APPARATO RESPIRATORIO DEGENZA 0

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

RIANIMAZIONE DEGENZA ORDINARIA NESIMA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

ORTOPEDIA DEGENZA ORDINARIA GARIBALDI

CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA

CHIRURGIA ONCOLOGICA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA

NEUROLOGIA DEGENZA ORDINARIA

MEDICINA DEGENZA ORDINARIA NESIMA



ARNAS "Garibaldi-Catania"

Personale a Tempo determinato

Collaboratore Prof.le Sanitario - Ostetrica

1

2

3

4

5

6

7

8

9

NDIP

103781

103776

103789

103797

103790

103777

103528

103687

103778

COGNOME

D'ARRIGO

HERMIDAS

LICATA

MANGANARO

PAGANO

PIPITONE

PRESTA

ROMANO

SANTANELLO

NOME

CARMELA

MASUMEH

SABRINA

AGATA

MARIA GRAZIA

MARIA

ROBERTA

FILOMENA

SEBASTIANA

DATA NASC

25/09/72

14/04/61

19/01/78

26/07/81

22/08/85

07/08/72

07/11/77

24/04/70

04/02/78

DATA ASS.

16/01/16

01/01/16

01/03/16

01/04/16

01/03/16

01/01/16

03/07/13

16/08/13

01/01/16

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San -Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

Coli Prof San - Ostetrica -

PRESIDIO/SERVIZIO

NESIMA- OSTETRICIA GIN.

NESIMA- OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

NESIMA -OSTETRICIA GIN.

CENTRO DI COSTO

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR

OSTETRICIA E GINECOLOGIA DEGENZA ORDINAR



ARNAS "Garibaldi - Catania"

Personale a tempo determinato
Personale Tecnico-Sanitario

Tecnico di Laboratorio -

1

2

NDIP

103739

103900

COGNOME

LEDDA

PLATANIA

NOME

CATERINA

BORIS DAMIANO

DATA NASC

05/08/85

17/02/86

DATAASS.

16/02/15

16/04/16

Coli Prof San - Tecnico di Lab

Coli Prof San - Tecnico di Lab

PRESIDIO/SERVIZIO

GARIBALDI - LAB. ANALISI

NESIMA - LAB.ANALISI

CENTRO DI COSTO

LABORATORIO ANALISI GARIBALDI

LABORATORIO ANALISI NESIMA


